
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
Партија 3 

 
 

Назив наручиоца: АД"ТРЖНИЦА"СУБОТИЦА 
Адреса наручиоца: Матије Гупца 50 
Интернет страница наручиоца: www.subotickatrznica.rs 
Врста наручиоца: Остало 
Врста предмета: Добра 
За добра и услуге опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника 
набавке: Предмет јавне набавке јесте ХТЗ ОПРЕМА партија 3 модне ципеле,мајице 
поло,кабанице,радно одело,по општем речнику набавке одећа, обућа, пртљаг и прибор 
18000000  
Критеријум за доделу уговора:најнижа понуђена цена 
Уговорена вредност: 23.220 динара без ПДВ-а  
Број примљених понуда:2 
Понуђена цена највиша: 25.416 динара без ПДВ-а  
Понуђена цена најнижа: 23.220 динара без ПДВ-а  
Понуђена цена код прихватљивих понуда  најнижа: 23.220 динара без ПДВ-а  
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:не 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 878/14,24.06.2014.god  

Датум закључења уговора: 27.06.2014.god.   del.br.897/14 
Основни подаци о добављачa: ПРИМА ДОО 24000 СУБОТИЦА 
ПИБ 100959622 

МБ 08267855 
Период важења уговора: у гарантном року добра 
Околности које представљају основ за измену уговора: нема 
Остале информације:нема 

 


